Quomodo hic felix, novus, annus esse debeat?

2. *Postquam consummati sunt dies otto. Luc. 2.* Fervent hodie amicorum vota erga amicos, ubique resonat aggratulatory: *Felix, novus annus!* idipsum, ne prolixis verborum ambagibus utar, idipsum, inquam, vobis apprecari, simulque vos intruere cogito, quomodo *Felix*, quomodo *Novus*, & quomodo *Annus* esse possit. 1. *Felix* erit hic annus, si non nostræ, sed Divinæ Voluntati in omnibus sit conformis. Si Deus prospera nobis dederit v.g. valetudinem, fortunam, amicorum favores, osculemur beneficium illius manum, & omnia bona in acceptis referamus summo Benefactori, a quobona omnia procedunt. Si Deus adversa nobis submiserit, calamitas, infortunia, inopiam, osculemur etiam punientem manum, & resignatissimo animo accipiamus mala, per quæ Deus nihil aliud intendit, quam bonum nostrum spirituale, & æternum. S. Remigius ob prævisam annonæ caritatem horreum frugibus complevit, quod aliqui avaritiam interpretantes illud succenderunt. Sanctus Vir hæc injuria adeo non fuit commotus, ut cum lætitia se apud ignem calefecerit. 2. *Novus* erit annus, si vitam antiquam serio emendantes poenitentiam de commissis agamus, mandata Domini observemus, & peccata omni cum sollicitudine fugiamus! Recedant vetera, cant Angelicus Doctor in hymno, nova sint omnia (Vide Speranzam punct. 150.) Quid tu sine cogitatione, sancti discursus, sanctæ

adria

In Feflo Epiphaniæ Domini.

Hodie Deo offerendum est homagium Sacramenti Baptifini.

1. *Quoniam natus est JESU in Bethleem Judeæ, Magi ab oriente venerunt Hierosolimam. Matt. 2.* Cum maximus cæli, terræque Dominus, humana specie velatus in hunc mundum descendit, ut illius quasi possessionem caperet, recte tres Orientis Reges, nomine totius humani generis, ad præsepe Bethleemiticum adventantes, homagium illi præstiterunt, & offerendo thus, aurum, & myrrham se vasallos magni hujus Domini humillima cum subjectione professi sunt. Ideo hodie dum ad hujus subjectionis exemplum omnes fere Sacri ordines vota sua Religiosa instaurant, & de novo se Deo consecrant. Quid nos agemus in Dei Domini nostri honorem, & nostram subjectionem? Agite, renovemus homagium in Baptifmo præstitum, offerendo homagium in Baptifmo actum, offerendo præstantissimos virtutum actus, quarum habitus in Sacramento regenerationis nobis infusi sunt, thus fidei, myrrham spei, & aurum caritatis ad rem! 1. Offeramus thus fidei in odorem suavitatis coram Deo! Quid est fides? Est veritatis naturalis & firmissimus assensus supernaturalis & firmissimus propter auctoritatem Dei revelantis. Gratiæ agamus infinitas Deo Optimo Maximo propter inestimabile, & indebitum profusum beneficium Vocationis ad salvificam fidem, rogemus humillime, ut nos in hac sancta fide usque ad ultimum vitæ halitum conservet, promittamus Deo, quod illam non tantum verbo, fed etiam opere, id est, continuo virtutum exercitio profiteri velimus! 2. Offeramus Myrrham Spei! Quid est spes? Est cæta expectatio æternæ beatitudinis, proveniens ex Dei gratia, & nostra cooperatione. Exhibeamus Deo hanc virtutem sub specie myrrhæ, quia non est sine amaritudine, & difficultate, pugnare contra continuas tentationes, rogemus Deum, ut semper nobis confortando assistat, affectus terrenos in cordibus nostris extinguat, & mentes nostras ad cælestia desideria erigat. Cooperemur gratiæ Dei, & meritis Christi Redemptoris in hunc finem gratia nostra conjugamus. 3. Offeramus Aurum caritatis, illam nempe virtutem sanctissimam, qua diligimus Deum super omnia, proximum vero sicut nos ipsos! in quo consistit

Y 3 hzc

affionum omnium exempla. 3. Annus denique erit, si nihil temporis Deo subtrahamus! hæctenus annum in anno non viximus, fed vix mensem, aut septimanam! si subtrahatur, quod somno, otio, efu & potu, idelicis & nugis perdidimus, quantum temporis de anno supererit? Magna vitæ pars elabitur male agentibus, maxima nihil agentibus, tota aliud agentibus, ait Seneca. Deinceps Deo ita vivamus, ut etiam opera necessaria per sanctam intentionem Deo consecremus, &c. Vide Tit. Intentio Bona.

Quomodo sanctissimum Nomen Jesu venerandum, & usurpandum sit?

3. *Vocatum est Nomen ejus JESU, Luc. 2.* Quid possum vobis hodie sanctius, salutaris & utilius pro strenua, seu Xenio offerre, quam sanctissimum Nomen Jesu, in quo omne genua curvetur caelestium, terrestrium & infernorum? hoc sanctissimum Nomen solatum est in afflictione, robor est in periculis, scutum est contra tentationes, fulmen est contra malignos spiritus. Quid vultis amplius? Nihil amplius! solum in eo hæremus, quomodo, & qua ratione utiliter usurpanda sit hæc panacea SS. Nominis: attendite, edocebo! 1. Sanctissimum Nomen Jesu gerendum est in *Fronte*, id est, in cogitatione, cum reverentia, & confidentia, ut semper sit presentaneum remedium contra obvias quasque adversitates: sic Christus ipse in specie pulcherrimi juvenis apparuit S. Edmundo, Nomen Jesu in fronte bona humillime, & S. Henricus Suso illud in ejus feflo, præsertim calendis Januarii cantilenis venerabatur; unde Christus sub specie amabilissimi parvuli illi apparet nomen Henrici in nomen Amandi commutavit. 2. Sanctissimum Nomen Jesu semper gerendum est in *corde*, sic post martyrium S. Ignatii Episcopi in corde ipsius inventum est nomen Jesu, unde nihil cogitare, nihil loqui, nihil amare poterat, quam Jesum. 3. Sanctissimum Nomen Jesu semper gerendum est in *ore*, ad morem sancti Pauli Apostoli, cujus abscessum caput ter a terra exiliit, & ter simul Nomen Jesu inelamavit. O! det nobis misericors Deus, ut in morte, ultima nostra tria verba sint sanctissimum Nomen Jesu, Jesu! Vide Tit. Nomen Jesu &c.

D. Claus Spicil. univerf. Pars III.